MUDr. Kle¢ka Henrich . Urologick4 ambulancia , Poli

klinika Liptovsky Hradok

J.D.Matejovie 542 , 033 01 Liptovsky Hradok.

Vec: Cennik zdravotnych vykonov p

Zilinsk}" samospravny kraj ,
VaZena pani MUDr.Anna Smiekova
lekar samospravneho kraja

Komenského 48,

01109 Zilina

ambulancii v Liptovskom Hradku.
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VySetrenie pre poistoviiu

Vydavanie lekérskych potvrdeni

Iné vySetrenie na administrativne ucely
BliZsie neuréené vysetrenie

na administrativne ucely

VySetrenie klienta na jeho Ziadost’

bez zakonného poistného vzt'ahu, okrem
nutnosti akutneho a Zivot ohrozujticeho
oSetrenia.

oskytovanych na urologickej

10 Euro
5 Euro
10 Euro

10 Euro

10 Euro

VySetrenie klienta , iného Statneho prislusnika,
na jeho ziadost', bez poistného vztahu so SR ,
okrem, nutnosti akitneho a zivot ohrozujticeho

Sstavu.

V Liptovskom Hradku  diia: 17.9.2015

20 Euro

MUDr. Klegka Henrich
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